
 
 

 
Informasjon våren 2009 

 
 Til alle medlemmer,  

Da ikke alle har møtt opp på årsmøtet, vil vi med dette sende dere litt informasjon  
om forslag som ble vedtatt for båtforeningen og våre planer for året 2009. 

 
Vedtak fattet på årsmøtet 10.03.09  

Da arbeidet med den nye kaikanten nærmer seg slutten og det er blitt utført en meget god jobb, ble det 
vedtatt en videreføring av kaikanten nord for flytebrygga for å få en komplett kaikant hele veien. Dette blir 

finansiert med et lån og båtforeningens midler. 
 

Det ble vedtatt en økning i priser for ikke-medlemmer på kranbruk, opplagsplass etc. 
 

Det ble vedtatt å sette bort bilagsføringen av regnskapet for å lette arbeidet til kasserer. 
 

NB!: Husk å merke alle innbetalinger til båtforeningen med kundenr. eller fakturanr. 
 

Vaktordningen med Securitas forsetter i 2009 sesongen. 
 

Vi vil også minne alle medlemmer om at ingen ”eier” sine faste plasser og at egen kostnad/arbeid på 
plassen ikke forandrer dette, og eventuelle bytter som må foretas respekteres. Vi vil også be alle som 

ikke skal bruke sine båtplasser/jolleplasser evt. båtbytte, om å melde dette til bryggesjef Freddy 
Magnussen (92 82 15 72). Vi ber også alle være klar over at plasser ikke kan brukes av andre enn 

medlemmer, og båteier skal være medlem. 
Husk også at ekstra jolleplass er begrenset opp til 12 fot og skal søkes for hvert år innen utgangen av 

februar mnd. 
Opplagsutstyr som bukker, krybber, stativ etc. skal fjernes omgående etter uttak av båt. Båthengere 

skal ikke lagres på opplagsplass uten båt. 
Dette vil heretter bli fjernet/kastet hvis det blir stående. 

Hold orden i havna vår!!!  
Er søppeldunker fulle –  ta med søppel hjem da dyr drar dette utover hele. 

 
Dugnad for 2009 vil bli satt opp på oppslagstavler og nettsiden vår når det kommer. 

Dugnad er for medlem eller stedfortreder. Med stedfortreder menes en person som stiller for et 
medlem som er forhindret i å møte selv. Det blir vanskelig å organisere arbeidet da det møter opp 

flere familiemedlemmer for å gjøre ”ferdig” dugnadstimer på en dag. 
 

Styret vil med dette ønske alle en god sommer og trivelig båtsesong! 
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